

Ukna Busstrafik AB



Holland med blomstertåget 10–15 april 2025, 6 dagar

Välkomna med på en riktig klassiker. Holland på våren är en upplevelse med alla sina tulpanfält och färger. Lägg därtill blomstertåget som charmar oss med utsmyckade vagnar längs gatorna.

Torsdag 10/4

05:00 Kasinge
05:10 P vid Laddstoppet Överum
05:20 Svevia Gamleby, Vallåkragatan 1 (inhägnad parkering)
05:45 Traktorvägen 10, Västervik (Roséns skogstransporter, inhägnad parkering)
06:30 Folkets Park Vimmerby
07:30 Abborravik Eksjö

Vi stannar i Ljungby med möjlighet att köpa frukost. Därefter tar färjorna oss, via Danmark, in i Tyskland och Puttgarden. Vi passerar Lübeck och Hamburg innan vi når Bremen och PentaHotel där middag och övernattnin g väntar.

Fredag 11/4

Vi reser västerut och passerar Oldenburg. Ett vackert men platt landskap omger oss. Gränsen till Nederländerna passerar vi vid Nieuweschans. Vi fortsätter efter rast förbi Groningen och är i provinsen Friesland. Snart kommer vi till ett av ingenjörskonstens mästerverk, Nordsjövallen. Det blir tid att fotografera och lyssna på berättelsen om dess tillkomst. På kvällen anländer vi vårt hotell Holiday Inn Express Amsterdam Arena, där vi bor i tre nätter. Gemensam middag på hotellet.

Lördag 12/4

Idag är en av resans höjdpunkter nämligen det stora blomstertåget mellan Noordwijk och Harlem. Vi får bevittna enastående utsmyckade vagnar som varje år färdas den flera mil långa sträckan. På eftermiddagen får vi uppleva Amsterdam med en tur på kanalerna. I sakta mak glider vi runt och ser byggnadshistoria från 1300-talet och fram till våra dagar. Kanalturen pågår cirka en timme och guidningen är på svenska.

Tiden är kommen att återvända till hotellet och middagen

Söndag 13/4

Efter frukost kör vi söderut till den stora blomsterparken Keukenhof och får några timmar att beundra alla fantastiska planteringar och växthus. Parken är de holländska blomsterodlarnas ”skyltfönster”. På eftermiddagen beger vi oss mot landets politiska huvudstad Den Haag. Här ska vi besöka den fantastiska rundmålningen Panorama Mesdag. Ord blir överflödiga! På väg tillbaka till hotellet kör vi på olika småvägar förbi lökodlare av allehanda slag. Måhända vi kan stanna och handla med oss lite? Gemensam middag på hotellet.

Ukna Busstrafik AB

Måndag 14/4

Nu vänder vi näsan österut och börjar hemresan. Vi kör via Amersfoort och Apeldoorn mot gränsen till Tyskland. I Denekamp stannar vi för rast. Här kan man köpa sparris och andra godsaker i både fast och flytande form. Det nordtyska landskapet omger oss sen och vi passerar Bremen. Lunchstopp naturligtvis på lämpligt ställe. Dagens mål är Lübeck och Tryp by Wyndham Lübeck Aquamarin. Gemensam middag på hotellet.

Tisdag 15/4

Frukost och så iväg. Det blir ett stopp för att inhandla viktiga varor i Heiligenhafen innan vi tar färjan mot Danmark i Puttgarden. Vi susar genom Danmark och är på sen eftermiddag åter i Sverige. Fyllda av upplevelser och minnen från en resa i det förlovade blomsterlandet.

Pris SEK 11.500:- per person. vilket inkluderar 5 nätter del i dubbelrum med halvpension. Reseledare, kanaltur i Amsterdam, blomstertåget, entré till Keukenhof och Panorama Mesdag. Resa i modern turistbuss, färje- och vägavgifter. Enkelrumstillägg SEK 3500:- Medtag giltigt pass eller nationellt ID-kort och sjukförsäkringskort.

Ydre SPF har 24 platser och anmälan görs till Bengt-Göran tel 070-5570201 eller bengtgoran.silva@gmail.com senast den 10 februari 2025.

Uppge namn, adress, telefonnummer, e-post och rumskamrat samt ev. matallergier.

Välkomna med
UKNA BUSSTRAFIK

